-----
Le,a--r.c o ___ _

No oxped1en1e c1a c;rr rJ)n 0f1 HoJe

t{;m, ____ / --~ /

REQUERIMENTO DO GABINETE DO VEREADOR DEVBSON
-RASCH

Orixi mi n á/PA, 16/04/2024

Requerimento n008/2024

O vereador este que subscreve com assento neste parlamento, vem através deste
requerimento com mui respeito solicit~r que após ouvido e aprovado o mesmo seja
encaminhado para o chefe do poder-executivo o senhor JOSÉ WILLIAN SIQUEIRA
DA FONSECA, e a secretaria responsável.

Requeiro que seja reformada em caráter de urgência a segunda ponte do
alambique 1.

Justificativa,

Moradores entraram em contato com este vereador pra informar acerca da
ponte que infelizmente se encontra-intrafegável, aonde somente moto
consegue passar por ela, os mesmos me relataram que os alunos estão
andando quase 7 quílômetros para pegar o transporte escolar, e também os
mesmo moradores estão com dificuldades de escoar os seus produtos.

Com essa justificativa que solicito a aprovação d sde requerimento.

Atenciosamente,

=z:wa:t

... t1" ,-v'"'f.:t'íENTE DA U80 NU t:,l'-t"''-

Et1·· 1 1, -- -----
I

E1n, -----
------

·1 ° o (a) -~e •.

j

nl,i; - ► -,., .- : ;

~ ~, ~,;-"""' -:·-~

,.. -.t Ili.....
,. ~ ----- ... _ ..... ~--, __ 4',.

-- . -.. __ _
j ~-'"I --. - ' ... ~~- -

... "l •

' ,..
., .

--..

{"type":"Imported Other","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Imported Other","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}